Совет депутатов

муниципального образования

Александровский район

Оренбургской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

  29.03.2017г. № 106

О досрочном прекращении полномочий

депутата Совета депутатов

муниципального образования

Александровский район Оренбургской

области

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 25 Устава муниципального образования

Александровский район Оренбургской области, на основании заявления о

досрочном прекращении депутатских полномочий депутата от

избирательного округа № 2 Калабугина Сергея Николаевича, в связи с

поступлением на муниципальную службу в администрацию

Александровского района Оренбургской области, Совет депутатов РЕШИЛ:

 1. Досрочно прекратить полномочия депутата от избирательного округа

№ 2 Калабугина Сергея Николаевич 03.03.2017 года, в связи с поступлением

на муниципальную службу в администрацию Александровского района

Оренбургской области.

 2. Решение подлежит обнародованию.

Глава  района

________________ А.П. Писарев

Председатель Совета депутатов

____________ Е.И. Богомолова

Разослано: администрации Александровского района, прокуратуре района, в

дело.